CUNTUNE DI SANTO STEFANO DEL SOLE (Provincia di Avollino)

Prot. N. 52 (44)

Comune di Santo Stefano del Sole (AV)

Via Colacurcio, 54

83050 Santo Stefano del Sole (AV)

OGGETTO: Nomina componente per la commissione locale per il paesaggio ai sensi dell'art. 148

del D. Lgs. 42/2004.

Richiesta di accettazione nomina. Rif. Vs prot. n.ro 4898 del 19/10/2018

Il sottoscritto arch. Emilio LEPORE con studio nel Comune di Santo Stefano del Sole (AV) in via Casino n.ro 7, in riferimento alle comunicazioni di cui all'oggetto, avendo già dato disponibilità ad assumere l'incarico per conto di questo Comune per l'esercizio delle funzioni amministrative in materia paesaggistica ai sensi del D. Lgs 42/04 mediante stipula di apposita convenzione, con la presente

COMUNICA

di non essere disponibile ad accettare la nomina di componente della Commissione Locale per il Paesaggio di cui alla richiesta di accettazione rif. prot. n.ro 3099 del 02/07/2018.

Santo Stefano del Sole (AV) 12/11/2018

ARCH. EMILIO LEPORE